  网络安全产品规格书
 1
主流网络安全通信平台
RA-N1601 产品规格书
编制：  刘富刚             日期：2018-06-26
审核：  洪丰               日期：2018-06-26
  网络安全产品规格书
 2

 4
四、产品布局图
五、订购信息
产品名称 简述
RA-N1601 1U 19”上架机箱，6千兆电口，250W ATX 电源，2个扩展槽位
扩展部件
类别 型号 规格
处理器
I3-6100 2 核 4线程，3M Cache, 3.70 GHz
I5-6500 4 核 4线程，6M Cache, 3.20 GHz
I7-6700 4 核 8线程，8M Cache, 3.40 GHz
 RB-N317-4G Intel i350-AM4,4 GbE SFP
  网络安全产品规格书
 5
扩展卡
RB-N311-8D Intel i350-AM4,8 GbE RJ45,4 pairs Gen3 Bypass
RB-N312-8G Intel i350-AM4,8 GbE SFP,No Bypass
RB-N313-2W Intel 82599ES,2X10GbE SFP+,No Bypass
RB-N315-4DG
Intel i350-AM4,4 GbE RJ45+4 GbE SFP,
2 pairs Gen3 Bypass
RB-N316-4GB